
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

27.01.2025 № 106                                                             город Ульяновск 

 

О проведении XVIII Регионального 

конкурса проектно – исследовательских 

работ младших школьников  

«Аленький цветочек» 2024-2025 

 

 

В целях создания условий для развития креативного и научного 

мышления детей младшего школьного возраста 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Провести на базе МБОУ гимназии № 33 XVIII Региональный конкурс 

проектно-исследовательских работ младших школьников «Аленький 

цветочек» 2024-2025: 

(заочный) этап – с 14.03.2025 по 21.03.2025; 

(очный) этап – 18.04.2025. 

2.Утвердить Положение о проведении XVII Региональный конкурс проектно – 

исследовательских работ младших школьников «Аленький цветочек» 2024-

2025 (приложение). 

3.Руководителям образовательных организаций обеспечить участие   

в конкурсе в соответствии с Положением. 

4.Общее руководство по организации и проведению конкурса возложить  

на организационный комитет конкурса. 

 

 

 

Начальник Управления образования                                              С.И. Куликова 
 

 

 

 

Маева И.А.270186 


